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EAKTURA

IC

Dodavatel c: l
ICO:30109809
DIC: 102 0267286
DPH : SK1 0 2026728 6

BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD

CisIo faktury: 005228
Cislo dod.Iistu: 225678

Konst. symbol: 0000
(Odberatel-ICO : 31 91 7832

DIC: 2027811'7 92
IC DPH: SK2027811192

SPECIALI ZOVANA NEMOCNICA
sv. svoRADA zoBoR,N.o. -KLASTORSKA 134
NITRA
949 88

(Miesto dodania)

ldLren:
IZS]E UVEDENYCH . ) :.,; .'' : :

,f4zz-tL 4 ,L-/

PRIEMYSETNA B3O/B
924 01 GALANTA

Banka:
VUB-GALANTA 462049212

Dat. splatno:17 .0'7 .2013
Dat. vyhotov: 17 .05. 2013
Dat . dodania : 17 . 06 . 2073
Dod. podmien:

Td],ieh:
AKTURUJEME VAM ZA DODANY

RUHOV V HODNOTE

- [ Cisio [akt: [ 005228/13 ]-1 Crslo DL:

PtU/EANNazovtovaru

Forma
PP

/ 0200

uhr:

TOVAR PODLA N

| 225618 l-( 0bjednavka:

Balenie

t2

F
D

_l J

I bDPH ]

LKOM
bDPI{ I t

Slr: 1 l

sDPH l

C M ]-
IsDPH I t Mnoz

CE

It

Sadzba DP]]: | 20,00 l

29502 ItU LIOLA MSTLINNA SLAIIACKA 1],

61]12 I]U PETRZLENOVA VNAT SUSENA O.1KG DOZ

99132 IlU Z}.,1ES IiUB NALEVE TRADIZIONE B2OG

99263 itIJ POI,IODI CLAS..KRAJANE PARAD.4.1KG

991612 I]U PEPERONATA 26OOG

992122 flU POMODORO OCHUT.DRV.PAMDAJ 2.55KG

t2 12

66
66
33
11
11

2,6583 3,1900

2,8333 3,4000

9,3661 11,2400

8,5s00 10,2600

21,6333 25,9600

1B,4411 22,1300

3i,8996 38.2800

8.4999 10,2000

56,2002 61.4400

8.5500 10,2600

21,6333 2s,9600

18,4411 22,1300

12,000

3,000

6,000

1,000

1,000

1.000

Za sadzbu DPI]: [ 20,00 t ]: 24,000 14s.2241 114.2100

O:

20:

Zaklad I - t
0.00
0.00

145.22

DPH ]_i
0.00
0.00

29.04

sDPH l
0.00
0.00

1'7 4.26

Celkom za Lovar
Bon01 0.00 %

Bon02 0.00 Z

Zaklad dane
DPH

745.22 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

1,45.22 Eur
29.04 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

114.26 Eur

Mnoz . celkom:
Konverz .kurz:

CeIkom Skk:
Iban:

\ Z IVNOSTENSKY
OU GALANTA ZR

Prevzal:
CisIo OP:

Fax:

24 .000
30.1260 Skk

trrlo ?(

LIST VYDANY:
202-4298

+-+
Halierove. vyrovnanre

Zaplatena zaloha
CELKOM K UHRADE

Vystavil:


